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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86728007R

2. Data e Regjistrimit 28/05/2008
3. Emri i Subjektit PALUSHI & XH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja 3 Heronjtë, Rruga 
Xhavit Jukni 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, 

elektroshtepiake me shumice dhe pakice, import-eksport.
Xhordano Palushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2012                Deri: 25/07/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhordanoPalushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER SH 4383 E, Fiat Doblo, I 
Bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER Peugeot, I Bardhe, Sh 
4379 E Shkoder Shkoder  SHKODER Peugeot, I Bardhe, Sh 
4381 E 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: PALUSHI & XH
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Telefon: 0684011464  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-142061-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159340-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Peugeot, I Bardhe, Sh 4379 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Peugeot, I Bardhe, Sh 4381 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198193-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja 3 Heronjt, Rruga Xhavit Jukni, Prane Shkolles 9 Vjeçare 
Ndoc Mazi;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Ndoc  Mazi, Rruga Arra e Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-293504-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 4383 E, Fiat Doblo, I Bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EB501A-A77D-4682-8873-305D1B5E4DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CF5480-F987-4FF7-B4EE-AB54CA9622E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC84020-1E64-4BA0-9D69-C3B73E99FD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54588547-7ECB-4381-89EF-EE267D981B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107C0053-6A10-4E0C-B7C2-FACCB07B8047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEE5034-D7AC-4FF3-9ADC-D853628A2572
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Lista e Dokumenteve:

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-846753-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.07.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice mallra te ndryshem te imp-eks, etj")          
u be            ("Tregtim te mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake me shumice dhe pakice, import-eksport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja 3 Heronjtë, Rruga Xhavit Jukni;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja 3 Heronjt, Rruga Xhavit Jukni, Prane Shkolles 9 Vjeçare Ndoc Mazi;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhordano Palushi")                    
, Nga Data ishte                      ("26/05/2008")            u be              ("25/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhordano Palushi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2011")            u be              ("25/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-069435-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.869/1 Prot 386, 387 Regj dat 
05.04.2013 te leshuar nga shoqeria permbarimore "Ardael" Sh.p.k ku eshte urdheruar : 
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kapitalin e shoqerise  "Palushi & Xh" 
sh.p.k me perfaqesues Ligjor Z. Xhordan Paulin Palushi per shkak se shoqeria "Palushi & 
Xh" sh.p.k eshte debitore ndaj Raiffeisen Bank Sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162327-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961BF006-60F3-4DD8-85B5-22415D4B33FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A270902-FE1A-4B33-9374-C232A28748AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293A43BB-B64C-435E-BCF6-F06F61FBF16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60709F23-E053-4F72-BADC-93B191EDDE5B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785296-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883835-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009.

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975814-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444880-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 0569-17Regj, Nr. 07823Prot, datë 
24.08.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 12583Prot date 28.08.2017, lëshuar nga  
Shoqeria permbarimore “FLASH”  , ku është urdhëruar:Vendosja e sekuestros 
konservative ne kuotat/aktivet e pales dorezanes/hipotekues Xhordano Palushi ne subjektin 
PALUSHI &XH me Nipt K86728007R dhe ne kuotat qe dorezanes/hipotekues Xhordano 
Palushi zoteron ne shoqeri te tjera te regjistruara.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057181-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 148817, datë 10.11.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 34176 Prot., datë 12.12.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore shoqëria “PALUSHI & XH” SH.P.K.,  dhe 
Xhordano Palushi pranë subjektit shoqëria “PALUSHI & XH” SH.P.K., me Nuis (Nipt)- 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC36C7BB-10FD-4A52-AF0B-5100537B4D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B326C2C1-BB59-4D75-94AD-BE812CE52F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0225CD6-0C48-4FA5-811C-734A9095CFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF69C19-F0F7-46F1-8EB8-8C6F9D32D87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF69C19-F0F7-46F1-8EB8-8C6F9D32D87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF42721-99AD-44B2-9DAB-56F30DCA877E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040E086D-2878-4B98-9CC0-8608581AD1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C249750F-4A8E-43DD-9487-0BEB5814412C
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K86728007R, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 22/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0E536B-A282-437E-B7FF-42029A74051B

